ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021 № 151
О внесении изменений в постановление
администрации от 06.04.2021 №51 « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
муниципального образования Трубникоборское сельское
поселение Тосненского района  Ленинградской области»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.04.2021 №51 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»- приложение к постановлению   читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

И.о. главы администрации                                                               О.А.Васякина

Приложение
к постановлению администрации
Трубникоборского сельского поселения
от 30.09.2021 № 151

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	примечание

	Адрес
	Географические координаты
	Тип площадки
	Площадь, м2
	Количество контейнеров
	Объем контейнера м3

	наименование
	ОГРН/ИНН
	адрес

	1
	д. Апраксин Бор, ул. Апраксинская, у д.7
	59.174028
31.237384
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	4
	0,75
	администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	2
	д. Бабино, угол ул. Вокзальной и ул. Новой
	59.243682
31.452284
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	5
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	3
	д. Бабино, ул. Школьная, у д.14
	59.239792
31.443523
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	4
	д. Бабино, ул. Заречная напротив д.6
	59.239664
31.436088
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	5
	д. Бабино, ул. Полевая у дома №2
	59.237812
31.437909
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2022

	6
	д. Бабино, ул. Набережная, у д.1

	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12

	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2022

	7
	д. Бабино, ул. Станционная, у д.40
	59,241668
31,460242
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2021

	8
	пос. Бабино, ул.Дачная,д.15
	59.221881
31.488316
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	9
	д. Вороний Остров, ул.Воронеостровская, у д.19
	59.238044
31.355920
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	4
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	10
	д.Трубников Бор, ул. Парковая.  у д.5
	59.263152
31.400166
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	11
	д.Трубников Бор, ул.Воронеостровская, у д.4
	59.262351
31.391841
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	12
	д.Трубников Бор, ул. Механизаторов,  у д.6
	59.264902
31.388215
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	13
	д.Трубников Бор, ул.Мира, около д.3
	59.268740
31.390142
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	6
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020
МКД

	14
	д.Трубников Бор, ул. Озерная, у д.47
	59.268434
31.397205
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул.Парковая,д.5
	построена  в 2020
МКД

	15
	д.Трубников Бор, ул. Железнодорожная, у д.1и д.2
	59.264733
31.402505
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020
МКД

	16
	д.Трубников Бор, ул.Мира, д.3а
	59.266310
31.394189
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020
МКД

	17
	д. Трубников Бор, Московское шоссе, д.55  (за участком)
	59.260228
31.397632
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	1
	0,75
	администрация
	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5

	18
	д.Трубников Бор, ул.Воронеостровская,д.8
	59.261624
31.390680
	Бетон
	4
	3
	0,75
	ООО «СП «Восход»
	1034701894600/
4716015781
	Лен. обл, Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул.Воронеостровская,д.8

	19
	д. Трубников Бор, Московское шоссе, д.28а
	59.264167
31.395507
	Бетон
	6
	2
	0,75
	магазин Магнит,
ООО ТРК «Альянс»

4716035185

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, Московское шоссе, д.28а

	20
	д.Трубников бор, Московское шоссе,д.38а
	59.262764
31.397744
	бетон
	4
	1
	0,75
	ООО ТД «Тигода» (Харчевня)

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, Московское шоссе, д.38а

	21
	д. Померанье, Московское шоссе, у д. 51
	59.307366
31.313313
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	22
	д. Померанье, ул. Станционная, у д.17
	59.310949
31.324072
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	23
	д. Чудской Бор, ул. Центральная ( у магазина)
	59.351749
31.419807
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	24
	д. Чудской Бор, ул. Совхозная, у д.1
	59.352266
31.413229
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	5
	0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул.Парковая,д.5
	построена  в 2020
МКД

	25
	д. Бабинская Лука, Охотничий пер. у уч. № 13
	59.238866
31.494813
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	26
	д. Большая Кунесть, ул.Павловская,уч.1а
	59.298312
31.459677
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	построена  в 2020

	27
	д. Ручьи, на въезде в деревню
	59.149056
31.208994
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2022

	28
	д. Черемная Гора, у въезда в деревню
	59.350843
31.452331
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2021

	29
	д. Коколаврик, ул. Савельевская, у д. №.2
	59.375454
31.403661
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5

	30
	д. Большая Горка, ул. Лесная у д.3
	59.295342
31.473808
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	2
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5

	31
	пос. Керамик, ул.Гончарная,д.14
	 59.319385
31.320137
	из профлиста с крышей на бетонной плите
	12
	3
	 0,75
	администрация

	1054700604606 /4716024521

	Лен. обл., Тосненский р-н, д.Трубников Бор, ул. Парковая,д.5
	план 2021

	32
	массив «Трубников Бор» СНТ «Родник»
первая главная дорога
	59.288700
31.392769
	из профлиста на бетонной плите
	12
	4
	0,75
	СНТ «Родник» массива Трубников Бор
	/4716017115
	Лен.обл.Тосненский р-н, массив «Трубников Бор», СНТ «Родник»

	33
	массив «Трубников Бор» СНТ «Родник»
вторая  главная дорога
	59.285601
31.399340
	из профлиста на бетонной плите
	12
	4
	0,75
	СНТ «Родник» массива Трубников Бор
	/4716017115
	Лен.обл.Тосненский р-н, массив «Трубников Бор», СНТ «Родник»

	34
	массив «Трубников Бор» СНТ «Витамин»
в конце Центральной улицы
	59.289482
31.403475
	из профлиста на бетонной плите
	12
	4
	0,75
	СНТ «Витамин» массива Трубников Бор
	1034701892873/4716018133
	Лен.обл.Тосненский р-н, массив «Трубников Бор», СНТ «Витамин»

	35
	массив «Трубников Бор»  СНТ «Боровое М-1 и М-2»
ул. Проектировщиков ( 1 массив)
ул.Проектировщиков (2 массив)

	из профлиста на бетонной плите
из профлиста на бетонной плите
	12

12

4

6
	0,75

0,75
	СНТ «Боровое М-1 и М-2» массива Трубников Бор
	1034701893911/4716017130
	Лен.обл.Тосненский р-н, массив «Трубников Бор», СНТ «Боровое М-1 и М-1»»

36
	массив Бабино СНТ  «Заря»
на основной асфальтированной дороге параллельно участка 24

на основной асфальтированной дороге параллельно участка 1А

59.207297
31.463500

59.207330
31.465860
	из профлиста на бетонной плите

из профлиста на бетонной плите

11,2

10,5

3

4

0,75

0,75
	СНТ «Заря»
массива Бабино

СНТ «Заря»
массива Бабино
	1024701899210/4716007195

1024701899210/4716007195
	Лен.обл., Тосненский район, массив Бабино, СНТ «Заря»

Лен.обл., Тосненский район, массив Бабино, СНТ «Заря»

	37
	массив Бабино СНТ «Университет»
1.на обочине асфальтированной дороги между СНТ «Университет и СНТ «Спутник»:
1.1между 8-й и 9-й линиями

1.2.угол 11 –й линии

1.3.угол 13-й линии

1.4.угол 14-й линии

1.5.угол 15-й линии

2.на обочине дороги между СНТ «Университет» и СНТ «Кожевник»
2.1. между 8-й и 9-й линиями СНТ «Университет»

из профлиста

из профлиста

из профлиста

из профлиста

из профлиста

из профлиста

23

12

10

10

17

12

8

4

3

3

6

6

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

[bookmark: _GoBack]0,75
	СНТ «Университет»
	1024701897219/4716007519
	Лен.обл., Тосненский район,  СНТ «Университет»

	38
	массив Бабино СНТ  «Волна»
на углу 6-й линии СНТ «Волна» и основной грунтовой дорогой между СНТ «Волна» и СНТ «Заря»

из профлиста

26

9

0,75
	СНТ «Волна» массива Бабино
	1034701895568/4716007082
	Лен.обл., Тосненский район, массив Бабино, СНТ «Волна»

	39
	массив Бабино СНТ «Спутник»
1. у 3-й линии

2. у 6-й линии

3.у 10-й линии

из профлиста на асфальтир. покрытии
из профлиста на асфальтир. покрытии
из профлиста на асфальтир. покрытии

6

8

8

3

4

4

0,75

0,75

0,75
	СНТ «Спутник» массива Бабино
	1034701895590/4716006219
	Лен.обл., Тосненский район, массив Бабино, СНТ «Спутник»